
OPĆINSKI SUD U ČAKOVCU 

Broj: 41-Su-116/13. 

Čakovec, 27. ožujka 2013. 

 

Temeljem čl. 20. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11) i čl. 29. t. 11. Zakona o sudovima (NN 150/05, 16/07, 113/08, 153/09, 116/10, 27/11, 130/11) 

predsjednica Općinskog suda u Čakovcu donosi 

 

 

PLAN NABAVE ZA 2013. GODINU 

 

I. 
 

Redni 

broj 

Predmet nabave  Evidencijski 

broj nabave 

Procijenjena 

vrijednost 

/vrijednost bez 

PDV-a u HRK/ 

Izvor planiranih 

sredstava 

Vrsta 

postupka 

javne 

nabave 

Sklapa li se 

ugovor ili 

okvirni 

sporazum 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano trajanje 

ugovora o javnoj 

nabavi ili OS 

PREDMETI NABAVE ČIJA JE PROCIJENJENA VRIJEDNOST VEĆA OD 70.000,00 KN  

NABAVA ROBA 

1.  Poštanske 

usluge 

 

41-Su116/13-

4  

(Ev.4/13) 

 

 

818.509,90  

Državni proračun 

Razdjel: 110 

Glava:     65 

Konto: 32313 

Otvoreni 

postupak  

Ugovor br.DP-

2-1272/13.od 

08.02.2013 

(Okvirni 

sporazum 2-

Su-476/10-01) 

Postupak 

središnje javne 

nabave 

proveden u 

2010.  

 

do 31.12.2013. 

2. 

 

Opskrba električnom 

energijom 

17-Su-

382/12. 

(Ev.2/12) 

154.519,26 Državni proračun 

Razdjel: 110 

Glava:     65 

Konto: 32231 

Otvoreni 

postupak 

Ugovor br.E2-

1253 od 

30.05.2012. 

(Okvirni 

sporazum 17-

Su-382/12 od 

01.07.2012.) 

Postupak 

središnje javne 

nabave 

proveden u 

2012. 

do 01.07.2013. 

3. 

 

Opskrba prirodnim 

plinom 

17-Su-

1406/12 

(Ev.3/12) 

120.000,00 Državni proračun 

Razdjel: 110 

Glava:     65 

Konto: 32233 

 Ugovor 

br.30160-

2012/1 od 

28.09.2012. 

Postupak 

središnje javne 

nabave 

proveden u 

2012. 

do 30.09.2013. 

4. Toneri 17-Su- 89.768,47 Državni proračun Otvoreni Ugovor br. Postupak do 31.01.2014. 



1070/11 

(Ev.10/11) 

Razdjel: 110 

Glava:     65 

Konto: 3221 

postupak 1/2013 od 

31.01.2013.    

(Okvirni 

sporazum 17-

Su-1070/11.od 

22.11.2011.) 

središnje javne 

nabave 

proveden u 

2013. 

 

 

PREDMETI NABAVE ČIJA JE PROCIJENJENA VRIJEDNOST JEDNAKA ILI VEĆA OD 20.000,00 KUNA A MANJA OD 70.000,00 KUNA 

 

NABAVA USLUGA 

Redni 

broj 

Predmet nabave  Evidencijski 

broj nabave 

Procijenjena 

vrijednost 

/vrijednost bez 

PDV-a/ 

Izvor planiranih 

sredstava 

Vrsta 

postupka 

javne 

nabave 

Sklapa li se 

ugovor ili 

okvirni 

sporazum 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano trajanje 

ugovora o javnoj 

nabavi ili OS 

1. Usluge telefona, 

telefaksa i mobitela 

 

     02/2013 

 

53.000,00 

Državni proračun 

Razdjel: 110 

Glava:     65 

Konto: 32311 

Bagatelna 

nabava 

   

 

2. Korištenje električne 

distributivne mreže 

(mrežarina) 

 05/2013  

60.000,00 

 

Državni proračun 

Razdjel: 110 

Glava:     5 

Konto: 32231 

Bagatelna 

nabava 
   

3. Usluga održavanja 

fotokopirnih uređaja 

 01/2013. 

(Ev.1/2013) 
 

6.000,00 

Državni proračun 

Razdjel: 110 

Glava:     65 

Konto: 32322 

Bagatelna 

nabava 

Ugovor br. 

43/12/DJ od 

15.01.2013. 

 do 15.01.2014. 

         

NABAVA ROBA 

1. Uredski materijal  41-Su-

116/13.  

(Ev.03/2013) 

7.543,30 Državni proračun 

Razdjel: 110 

Glava:     65 

Konto: 3221 

Bagatelna 

nabava 

Ugovor br. 

1/2013 od 

31.01.2013. 

Postupak 

proveden u 

2013. 

do 31.01.2014. 

2. Papir i papirna 

konfekcija 

41-Su-

116/13. 

(Ev.02/2013) 

20.217,50 Državni proračun 

Razdjel: 110 

Glava:     65 

Konto: 3221 

Bagatelna 

nabava 

Ugovor br. 

2/2013 od 

31.01.2013. 

Postupak 

proveden u 

2013. 

do 31.01.2014. 

3. Sredstva za čišćenje i 41-Su-116/13 9759,37 Državni proračun Bagatelna Ugovor broj Postupak do 05.02.2014. 



higijenske potrebe (Ev. 5/13) Razdjel: 110 

Glava:     65 

Konto: 3221 

nabava 3/2013. od 

05.02.2013. 

proveden u 

2013. 

4. Meso i mesne 

prerađevine 

(namirnice za sudsku 

kuhinju) 

17-Su-

1406/12. 

(Ev.1/2012) 

15.000,00  

 

Državni proračun 

Razdjel: 110 

Glava:     65 

Konto: 3222 

Bagatelna 

nabava 

Ugovor br. 02-

1605//2012 od 

06.03.2012. 

Postupak 

proveden u 

2012. 

do otkaza Ugovora 

     

 

 

 

 

   

 

II. 

 
Sredstva za nabavu osigurana su u Proračunu Republike Hrvatske za 2013. godinu.  

Ovaj plan stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se na internetskim stranicama Općinskog suda u Čakovcu. 

          

           Predsjednica suda: 

 

              Jasna Vehtersbah-Stojan, v.r. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                               

 


